
27.09.2018 Сбербанк-АСТ - электронная торговая площадка [#F3]

Время на сервере: 10:45:10 27.09.2018 Регистрация

Информация v  Процедуры v ' Реестры ^

\ _ У  — — —  : 
Авюма?изиройамная система горгов

Участникам v

■ —Л. •
В соответствии с 44-ФЗ

Финуслуги V

..... ...
+7 (495) 539-59-21

Сведения о закупке №0119300010018000001

Общие сведения об электронном аукционе 

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Адрес электронной площадки в сети "Интернет"

Номер извещения

Наименование объекта закупки

Ссылка на извещение, опубликованное в ЕИС

Печатная форма извещения в ЕИС

Номенклатура заказа

Электронный аукцион (44-ФЗ)

http://www.sberbank-ast.ru

0119300010018000001

Ремонт участков автомобильных дорог на территории Городокского сельсовета Минусинского района

http://zakupki. goy.ru/epz/order/notice/ea44/view/common-info, html?regNumber=0119300010018000001 

Печатная форма извещения

Код ОКПД Классификация товара, работы, услуги

[42.11.20.000] Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих 
автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов

Особенности размещения заказа

Требование Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ) Установлены

Требование Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ Установлены

Дополнительная информация Установлено требование о привлечении к исполнению муниципального Контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа субъектов
малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций в размере 25% от цены Контракта.

Совместные торги Нет

Сведения об организаторе торгов

httD://www.sherhank-ast ru/niirrhaspviaw asnx?iH=RQR3Q43

http://www.sberbank-ast.ru
http://zakupki
http://www.sherhank-ast


27.09.2018 Сбербанк-АСТ - электронная торговая площадка f#F3]
/

Время на сервере: 10:45:10 27.09.2018
I

Регистрация

Информация v  Процедуры ^  Реестры ^ Участникам к/ Финуслуги v

Номера контактных телефонов / факса заказчика, 
уполномоченного органа, специализированной организации

8-39132-71268 /

Контактное лицо Тощее Андрей Валерьевич

Сведения о предмете контракта

Полное наименование аукциона (предмет контракта) 

Начальная (максимальная) цена контракта 1 837 400.00 J

Валюта контракта

Количество запасных частей к технике, оборудование и (или) 
необходимый объем услуг и (или) работ

RUB

Общая начальная (максимальная) цена запасных частей к технике, к оборудованию, услуг и (или) работ:

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг •

Российская Федерация, Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский р-н, участки автомобильных дорог по ул. Мира и по ул. Ленина с. Городок, по ул. Набережная с. Николо-Петровка

Сведения об обеспечении заявки на участие в электронном аукционе

Размер обеспечения заявки 18 374.00 RUB
1 .00 %

ДЕНЬ

ВТ
ОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Начальная (максимальная) цена контракта с заказчиком 1837400.00

Размер обеспечения заявки 18374.00

http://www.sberbank-ast.ru/purchaseview.aspx?id=5983943 2/4

http://www.sberbank-ast.ru/purchaseview.aspx?id=5983943


27.09.2018 Сбербанк-АСТ - электронная торговая площадка f#F3]

Время на сервере: 10:45:10 27.09.2018

Информация v  Процедуры ^  Реестры v  Участникам v  Финуслуги v

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Дополнительная информация

Идентификационный код закупки

Информация об обеспечении исполнения контракта

по ул. Ленина с. Городок не позднее 15.09.2018г. по ул. Мира с. Городок не позднее 15.09.2018г. 
по ул. Набережная с. Николо-Петровка не позднее 20.09.2018г.

183242500213524550100100060014211244

размер обеспечения: 183740.00 
Срок и порядок внесения платы:

Информация о процедуре (время московское)

Дата и время окончания срока подачи заявок 25.07.2018 05:00

Дата окончания срока рассмотрения заявок 26.07.2018

Дата и время проведения электронного аукциона 30.07.2018 09:50

Документы

Документация ЭА Городок дороги,гаг Документация ЭА Городок дороги

События в хронологическом порядке

17.07.2018 11:02 Публикация извещения о проведении ЭА

25.07.2018 06:05 Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе

06.08.2018 05:16 Контракт 0119300010018000001-0084763-01 заключен

Государственные закупки
В соответствии с 44-ФЗ „

V» Телефоны:
+7 (495) 787-29-97

9 Адрес:
119435, город Москва,
Большой Саввинский переулок,

Связь:
www.sberbank-ast.ru
info@sberbank-ast.ru

Регистрация

I

http://www.sbe rbank-ast.ru/purchaseview.aspx?id=5983943 3/4

http://www.sberbank-ast.ru
mailto:info@sberbank-ast.ru
http://www.sbe

